
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.06.201102.06.2011

2.6.2011 23:59:59 - 2.6.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

145251032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě 62 Cvičení.2.6.2011 8:55:59

Kout na Šumavě ©,SMS,AMDS  

KlatovyOkres

145232032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Hrádek, Tedražice Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, při které 
se zranila jedna osoba. Zraněného převzala do péče ZZS.

2.6.2011 6:10:43

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

145280032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Strážov, Opálka Odstranění naftové skvrny.2.6.2011 16:10:06

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

145293032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor Haiči zasahovali u nehody osobního vozidla. Na místě byly 
dvě zraněné osoby. Jednoho zraněného odvezl vrtulník, 
druhou zraěnou osobu transportovala sanitka.

2.6.2011 22:30:04

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

145245032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Karla Steinera 868/38 Jednalo se o spálenou bagetu v mikrovlnné troubě.2.6.2011 8:20:57

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

145256032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Božkovská 647/40 Otevření bytu.2.6.2011 10:34:54

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

145282032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Goethova Jednotka vyjela k záchraně osoby, která údajně chtěla 
spáchat sebevraždu skokem ze střechy. Na místě hasiči 
zjistili, že na střeše pracuje dělník. Ten sebevražené 
úmysly nepotvrdil.

2.6.2011 16:43:29

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

145284032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Vejprnická Jednalo se o nehodu jednoho os. vozidla. ZZS odvezla 
jednu lehce zraněnou osobu.

2.6.2011 18:15:38

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

145285032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Přemyslova Požár odpadu v koši.2.6.2011 18:20:54

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

145286032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Francouzská třída 
2079/2

Požár odpadu v koši.2.6.2011 19:08:58

maresovaTisk: Přihlášen:3.6.2011 8:58 1 3Strana /



2079/2

Stanice Plzeň Slovany Obecní policie

145292032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Partyzánská 698/46 Jednalo se o žhnutí v zásuvce.2.6.2011 22:24:46

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

145278032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Manětín, Zhořec Jednotka odstranila následky střetu dvou os. vozidel. 
Událost se obešla bez zranění.

2.6.2011 15:05:51

Stanice Plasy Policie ČR

145279032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Blatnice, Blatnice Hasiči zasahovali u nehody dvou os. vozidel. ZZS odvezla 
k ošetření dvě zraněné osoby. Jednotka zlikvidovala uniklé 
provozní kapaliny a po odtažení havarovaných vozidel 
odstranila následky nehody.

2.6.2011 15:22:03

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

145281032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves Vyproštění havarovaného vozidla.2.6.2011 16:41:46

Bdeněves ©, AMDS, SMS  

145288032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Záluží, Záluží                                  Jednotka zasahovala u nehody, při které se zranily dvě 
osoby. Těžce zraněnou osobu transportoval vrtulník do 
nemocnice. Druhého zraněného odvezla sanitka.

2.6.2011 19:43:04

Stanice Plzeň Košutka (L)  

TachovOkres

145252032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Tachov, Stříbro, Stříbro Cvičení.2.6.2011 9:02:09

Stanice Stříbro  

145262032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Halže, Horní Výšina 102 Hasiči zlikvidovali požár dek a přikrývek v ložnici rodinného 
domu. Nikdo nebyl zraněn. Škoda činí 60 tisíc korun. 
Uchránit se podařilo hodnoty ve výši jeden milion korun. 
Příčina požáru je v šetření.

2.6.2011 11:16:35

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS, Halže AMDS,SMS, ©, Ctiboř © AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

8

0

0

0

0 0

0

60

1000

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2011 23:59:592.6.2011 0:00:00

02.06.2011 - 02.06.2011

maresovaTisk: Přihlášen:3.6.2011 8:58 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.6.2011 23:59:592.6.2011 0:00:00

02.06.2011 - 02.06.2011

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:3.6.2011 8:58 3 3Strana /


